
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 
ESCOLA DE ENGENHARIA 
Lavras/MG - 37203-202 

(35) 3829 1362 
http://www.ufla.br 

 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 
 

A Comissão escrutinadora responsável pelo processo eleitoral dos membros 

representantes da Escola de Engenharia na Comissão Própria de Avaliação da UFLA, 

designada pela Portaria EENG nº 34, de 17 de abril de 2023, no uso de suas atribuições, 

considerando que não houve interposição de recursos, no prazo estabelecido no Edital 

Nº 004/2023/EENG/UFLA, contra as inscrições divulgadas, 

 

Resolve: 
 

Homologar as inscrições dos candidatos abaixo relacionados para concorrer ao 
Edital Nº 004/2023/EENG/UFLA: 

 
I Representante Docente  
1. Natália Maira Braga Oliveira – DEG/EENG.  
 
II Representante Técnico Administrativo  
1. Silas Sebastião Domingues – DEA/EENG 

 
 

Lavras, 26 de abril de 2022 
 
 
 

 

 

GILBERTO COELHO 

Presidente da Comissão Eleitoral 

http://www.ufla.br/

		2023-04-26T13:22:45-0300
	GILBERTO COELHO:96114096649




